
Książki

jeżeli znasz dobrze książki to poradzisz sobie.  5 pytan trudnych  5 pytan łatwych

Poziom trudności: Średni

1. kto napisał TUNELE

A - A.Mickiewicz

B - J.Dickens

C - R.Gordon & B.Hilliams

D - R.Bowes

2. Kto napisał Galileusz

A - B.Cunninham

B - Homer

C - J.Reston

D - F.Zabłocki

3. Kto napisał Poddani Księżyca

A - Homer

B - R.Bowes

C - A.Camus

D - G.Orwell

4. kto napisał Zaślubiny Patyków

A - J.Carroll

B - W.Wharton

C - F.Dostojewski

D - D.Lodge

5. Kto Napisał Portret Izaka Newtona

A - K.Amis

B - F.E. Manuel

C - Newton

D - M.Amis
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6. Kto napisał Folwark Zwierzęcy

A - E.Hamingway

B - G.Orwell

C - A.Camus

D - A.Mickiewicz

7. Największe dzieło Dante Alighieri

A - Dziady

B - Nad Niemnem

C - Boska Komedia

D - Makbet

8. Polska narodowa epopeja to

A - Chłopi

B - Ogniem i Mieczem

C - Pan Tadeusz

D - Zemsta

9. W.Szekspir jest autorem

A - romeo i julia

B - Wizerunek

C - tunele

D - swiętoszek

10. Zygmund Krasinski jest autorem

A - Nie-Boska komedia

B - Lalki

C - Zbrodnia i Kara

D - przedwiosnie
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Książki

jeżeli znasz dobrze książki to poradzisz sobie.  5 pytan trudnych  5 pytan łatwych

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. A

5. B

6. B

7. C

8. C

9. A

10. A
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